FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE FUTEBOL - FMF
ADMINISTRAÇÃO: ARON DRESCH

CNPJ: 03.238.698/0001-76
FUNDAÇÃO EM 26 DE MAIO DE 1942
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

_____________________________________________________________
Rua: 13 de junho, 1428 – Fone: (65) 3623-4252 – CEP 78020-001 – Cuiabá - MT

PORTARIA Nº 017/2024 - DCO

 A DIRETORIA DE COMPETIÇÕES DA FEDERAÇÃO

MATOGROSSENSE DE FUTEBOL, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE

 ARTIGO 1º - ALTERAR A DATA E HORÁRIO, por

adequação de dia e horário em razão das quartas de finais da 2 ª Divisão, dos jogos designado na
Tabela do CAMPEONATO MATO-GROSSENSE SUB 20 - Edição 2024, conforme abaixo
descriminado:

Nº JOGO DE

15

Sinop Futebol Clube
X

Luverdense Esporte Clube

DATA HORA ESTÁDIO/ LOCAL

01/06 - Sábado 15:00 Gigante do Norte / Sinop

PARA

DATA HORA ESTÁDIO/ LOCAL

04/06 - Terça-feira 19:00 Manter

Registrada. Comunique-se e Cumpra-se.

                                            Cuiabá-MT, 27 de maio de 2024.

Diogo José Ribeiro Carvalho

Diretor de Competições da FMF